
Obchodní podmínky užití Stránek 

1. Uživatel webových stránek www.krotitelesmluv.cz (dále jen „Stránky“) bere na 
vědomí účel těchto Stránek, kterým je: 

a) informování klientů pojišťoven o existenci problému právních vad významné 
množiny pojistných smluv v kontextu existující judikatury soudů všech 
stupňů a vyvolání zájmu klientů pojišťoven zjistit existenci nároku 
uplatnitelného vůči pojišťovně, s možnou ekonomickou participací 
provozovatele Stránek, a to především v podobě odkupu pohledávky či jeho 
zprostředkování; 

b) informování klientů nebankovních úvěrových společností o existenci 
problému právních vad významné množiny úvěrových smluv a smluv o 
zápůjčce (dohromady dále jen „úvěrová smlouva“), a to v kontextu existující 
judikatury soudů všech stupňů, především co do neposuzování 
úvěruschopnosti a nemravných úroků, poplatků a pokut, a vyvolání zájmu 
klientů nebankovních úvěrových společností zjistit existenci nároku 
uplatnitelného vůči nebankovní úvěrové společnosti, s možnou 
ekonomickou participací provozovatele Stránek, a to především v podobě 
odkupu pohledávky či jeho zprostředkování. 

2. Provozovatelem Stránek je společnost Krotitelé smluv s.r.o., IČ: 09651993, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
339728 (dále jen „Společnost“). 

3. Uživatel bere na vědomí, že „Test smlouvy“ je bezúplatným základním 
vyhodnocením verze pojistné/úvěrové smlouvy a nejde o právní stanovisko a 
právní službu. Jde o orientační zjištění. Závazné stanovisko a právní 
hodnocení může poskytnout jen advokát. 

4. Uživatel bere na vědomí, že Stránky poskytují pouze orientační informace a 
nejsou komplexním vyhodnocením právních možností uživatele a 
poskytováním právní služby. Uživatel zároveň bere na vědomí, že jediné 
závazné stanovisko a komplexní vyhodnocení mu může poskytnout advokát, 
přičemž uživatel není omezen ve svobodném výběru advokáta. Toho lze 
případně vyhledat na stránkách České advokátní komory: 
https://vyhledavac.cak.cz/ či pomocí běžného internetového vyhledávače a 
jinak. 

5. Uživatel Stránek vyplněním svého jména a příjmení do formuláře a zaškrtnutím 
pole „Přečetl jsem si a souhlasím s podmínkami“ udílí plnou moc Společnosti 
k tomu, aby Společnost jménem uživatele pouze nezávazně požádala 
advokáta z níže uvedeného seznamu, aby uživatele kontaktoval a nabídl 
uživateli podmínky právního zastoupení za účelem uplatnění případného 
nároku vůči pojišťovně/nebankovní úvěrové společnosti založeného některou 
ze soudy konstatovaných právních vad pojistných/úvěrových smluv. 

6. Společnost sestavila níže uvedený seznam advokátů na základě veřejně 
dostupných informací (popř. informací poskytnutých na základě dotazů dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím), když uvedení 

http://www.krotitelesmluv.cz/
https://vyhledavac.cak.cz/


advokáti zastupovali klienty v řízeních před finančním arbitrem, popř. před 
obecnými soudy právě v rámci uplatnění nároků klientů vůči 
pojišťovnám/nebankovním úvěrovým společnostem v souvislosti s právními 
vadami pojistných/úvěrových smluv, a u kterých lze tudíž očekávat potřebnou 
kompetenci. Seznam pochopitelně neobsahuje všechny advokáty 
s požadovanou specializací. Společnost nijak nezasahuje do případné 
spolupráce uživatele a advokáta a uživatel bere na vědomí, že Společnost 
nemá odpovědnost za výsledky spolupráce uživatele a advokáta. Uživatel má 
zájem, aby byl jeho jménem nezávazně osloven jeden z těchto advokátů: 

− Bartoš Přemysl, Mgr., Václavské náměstí 837/11, Praha 1 
− Dáňa Jan, Mgr., Václavské náměstí 837/11, Praha 1 

− Dongres Miroslav, Mgr., Dolní náměstí 679/5, Jablonec nad Nisou 

− Flídrová Eliška, Mgr., Dlouhá 705/16, Praha 1 

− Hejduk Marek, Mgr., Jugoslávská 620/29, Praha 2 
− Heldes Jan, Mgr., Varhánkova 1240, Polná 

− Hulán Petr, Mgr., Opletalova 1535/4, Praha 1 

− Jindřichovský Petr, Mgr., Krakovská 1366/25, Praha 1 
− Korecký Václav, JUDr., Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň 

− Krčma Vladimír, JUDr., Střelecká 437/4, Hradec Králové 
− Krutina Miroslav, Mgr., Vyšehradská 423/27, Praha 2 

− Kubica Jan, Mgr., Nad Porubkou 2355, Ostrava 
− Kubík Martin, Mgr., Havlíčkova 20, Plzeň 

− Lerch Jan, Mgr. Ing., Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň 
− Mach Jan, JUDr., Vodičkova 709/33, Praha 1 

− Machurek Tomáš, Mgr., Jakubská 121/1, Brno 
− Machurková Lenka, Mgr. Školská 694/32 110 00 Praha 

− Mervartová Martina, JUDr., Ph.D., Václavské náměstí 837/11, Praha 1 
− Morávek Jan, Mgr., Jeseniova 245/1, Praha 3 

− Múka Ondřej, Mgr., Vyšehradská 423/27, Praha 2 

− Němec Miroslav, Mgr., Borská 588/13, Plzeň 
− Němec Petr, Mgr., Slezská 1297/3, 120 00 Vinohrady 

− Nespala Marek, JUDr., Vyšehradská 421/21, Praha 2 
− Novák Jaroslav, JUDr., Trojanova 2022/12, Praha 2 

− Ordnungová Veronika, JUDr., U Ladronky 1145/42, Praha 6 
− Příborský Jan, JUDr. Ing., Ph.D., Šumavská 629/26, České Budějovice 

− Pukl Rostislav, JUDr., Svatoplukova 519, Veselí nad Moravou 
− Rossmann Viktor, JUDr., Senovážné náměstí 1464/6, Praha 1 

− Růžičková Lucie, Mgr., Jana Růžičky 1165/2a, Praha 4 
− Semrádová Zvolánková Světlana, JUDr. Ing., Karlovo náměstí 287/18, 

Praha 2 

− Švehla Jiří, Mgr., Pštrosova 1925/6, Praha 1 

− Vlasák Jiří, JUDr., náměstí Republiky 2/2, Plzeň 

7. Užitím Stránek a udělením plné moci se uživatel k ničemu nezavazuje a 
nevzniká mu žádná povinnost cokoliv hradit a může se rozhodnout nabídku 



advokáta ke spolupráci odmítnout či na ni nijak nereagovat, jakož si může 
zvolit i libovolného jakéhokoliv jiného advokáta. 

8. Uživatel vyplněním svých osobních údajů a odsouhlasením těchto obchodních 
podmínek souhlasí s tím, že může být oslovován ve věci připomínání, že jeho 
smlouva je neplatná a že může problém řešit s libovolným advokátem, 
případně mu může být nabízen odkup pohledávky za pojišťovnou/nebankovní 
úvěrovou společností. Uživatel nemá žádnou povinnost ničeho činit a veškeré 
nabídky může odmítnout. 

Verze těchto podmínek je platná k 8. 8. 2023 

 


